

Nabídkový rozpočet - soupis prací

Název projektu: TE-DB-005-LB - Břeclav



Objednatel: Zhotovitel: STRABAG a.s.

ČP	Kód položky	Název položky/popis	MJ	Množství	JC [CZK]	CČ [CZK]
1.		Poštorná - Rovnice				
1.1.		Zemní práce				
1.1.2.		Odstranění podkladu z asfaltového recyklátu tl. 120 mm	m2	150,000	81	12 213,00
1.1.3.		Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	18,000	523	9 409,32
1.1.4.		Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	54,000	58	3 122,28
1.1.5.		Poplatek za uložení asfaltového recyklátu neobsahující dehet	t	37,800	182	6 869,02
1.1.	Celkem	Zemní práce				31 613,62
1.3.		Komunikace				
1.3.1.		Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 60 mm - finišerem	m2	150,000	675	101 244,00
1.3.2.		Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 60 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	150,000	1 042	156 291,00
1.3.	Celkem	Komunikace				257 535,00
1.4.		Ostatní konstrukce a práce-bourání				
1.4.1.		Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	26,000	675	17 548,96
1.4.2.		Betonový silniční obrubník nájezdový 1000/150/150	m	27,000	214	5 766,66
1.4.3.		Úprava ploch za obrubou z asfaltového recyklátu tl. 6 cm včetně zemních prací	m	26,000	772	20 064,72
1.4.	Celkem	Ostatní konstrukce a práce-bourání				43 380,34
1.	Celkem	Poštorná - Rovnice				332 528,96
Projekt: TE-DB-005-LB	Celkem	Břeclav				332 528,96
		DPH 21%				69 831,08
		Cena CELKEM vč. DPH				402 360,04

